
  
                            2023 年 11 月 吉日 

    お取引先各位お取引先各位お取引先各位お取引先各位    

 

                                営業本部    

    

油圧モーター油圧モーター油圧モーター油圧モーター「「「「ORBORBORBORB----HHHH シリーズシリーズシリーズシリーズ」」」」シールキット販売シールキット販売シールキット販売シールキット販売終了品のお知らせ終了品のお知らせ終了品のお知らせ終了品のお知らせ    

 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、弊社が 1994 年まで生産しておりました油圧モーター「ORB-H シリーズ」のシー

ルキットにつきまして販売終了をさせていただく事となりました。 
現在、「ORB-S シリーズ」のシールキットに「ORB-H シリーズ」のシール部品を付属（Ｏ

リング S-65 ×3 個）し共通となっておりますが今後は「ORB-Ｓシリーズ」のみのシール
キットとさせていただきます。 

誠に勝手ではございますが、ご了承の程お願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
■販売終了品 
 「ORB-S／H 共通シールキット」を販売終了し「ORB-S シールキット」となります。  
  ※ORB-H のシールキットが必要になった場合は ORB-S シールキットをご購入いただ

き別途、Ｏリング S-65 ×3 個 をお客様でご購入ください。 
 
 
■販売終了時期（受注終了日） 
  2023 年 12 月 21 日 
  ※納期は 2024 年 1 月 20 日まで 

 
以上 


